
 
                         DOTACE – REALIZACE PROJEKTU – VÝBĚROVÁ a ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ 
                              Zpracování dotačních projektů na klíč včetně úplné administrace  
                                       Od záměru realizace až po ukončení doby udržitelnosti projektu Váš projektový manažer 
                             Ing. Marie HARANTOVÁ IČ  672 41 271, Čsl. Armády 1287/27, 434 01 Most  
                             www.europrojekty.cz +420 607 949 872 Marie.Harantova@europrojekty.cz 
 

 
 
 

Stránka 1 z 1 

Zadavatel:   Město Bohušovice nad Ohří 
IČ:    002 63 362 
Adresa zadavatele: Městský úřad, Husovo náměstí 42, 411 56 Bohušovice nad Ohří 
Zastoupen: Kamilou Čvančarovou – starostkou města 
Název veřejné zakázky:  Přístavba hasičské zbrojnice na st.p.č. 38/2 a p.č. 589/1 k.ú. 

Bohušovice nad Ohří 
Evidenční číslo VZ: 006-2021 
Druh veřejné zakázky:  Veřejná zakázka malého rozsahu (ZMR) na stavební práce 
Druh řízení: Výběrové řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných zakázek 

č. 134/2016 Sb., v platném znění (dále jen zákon) 
 
 

Dodatečná informace č. 1 
 

Změna termínu pro podání nabídek 
 
Zadavatel obdržel následující dotaz: 
 
při zpracování cenové nabídky na výše uvedenou akci jsme nenalezli : 
  

• výkaz výměr – elektro, který uveden jako komplet položka č.192 
• bližší specifikaci vrat s pohonem nebo bez pohonu 

  
Reakce zadavatele: v současné době čekáme na dořešení ze strany projekční kanceláře. Jakmile 
bude požadované k dispozici, bude uveřejněno formou dodatečné informace. 
 
Z výše uvedených důvodů zadavatel prozatím posouvá termín pro podání nabídek takto: 
 
1) Lhůta a místo pro podání nabídek 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dnem 25.06.2021 v 10:00 hodin. 
 
Podle potřeby může dojít k dalšímu prodloužení termínu tak, aby od uveřejnění dodatečných 
informací s doplněným výkazem výměr měli účastníci řízení k dispozici min. 10 kalendářních dnů pro 
podání nabídky. 
 
 
 
V Mostě, dne 02. 06. 2021 
 
 
 
 


		2021-06-14T08:56:43+0200
	Ing Marie Harantová




